Technika stlačeného vzduchu / Kulové kohouty / Pákové kohouty
6750L - Kulový kohout MS/NI 2x IG PN 40 - Zamykatelný
DN10 (15), červ. páč. (-10/+100°C) ISO 228
Kód produktu: 52551
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -25°C až +150°C
Materiál produktu: Chrom-niklovaná mosaz
Materiál těsnění: EPDM
Médium: Vzduch, vodu a olej
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Těsnění PTFE zaručuje těsnost až do teplot +150°C Tlak 18 bar a vyšší je podle diagramové tabulky zhruba do 75°C, nad tuto
teplotu lineárně klesá, při +150°C odpovídá asi 5 až 6 barům, u menších ventilů 10 barům.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šířka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
6750L0001
10 mm
2x G3/8"
40 bar
45,5 mm
0,75 kg
ks
1 590,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6750L0002
15 mm
2x G1/2"
40 bar
55,5 mm
0,81 kg
ks
1 634,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6750L0003
20 mm
2x G3/4"
40 bar
66 mm
0,89 kg
ks
1 737,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6750L0004
25 mm
2x G 1"
40 bar
75 mm
0,93 kg
ks
2 217,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6750L0005
32 mm
2x G5/4"
40 bar
85 mm
1,2 kg
ks
2 758,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6750L0006
39 mm
2x G6/4"
40 bar
99,5 mm
1,3 kg
ks
3 460,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6750L0007
39 mm
2x G6/4"
40 bar
99,5 mm
1,3 kg
ks
4 200,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0